



La Strada Stenløse ApS

Egedal Center 40-42, 3660 Stenløse

CVR-nr. 31 28 22 17

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016

Mark Beer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

La Strada Stenløse ApS
Egedal Center 40-42
3660 Stenløse

Telefon: 47 17 01 20

Telefax: 47 17 01 91

CVR-nr.: 31 28 22 17

Stiftet: 1. marts 2008

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Theis P. Beer, direktør

Torsten Beer, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nordea

Modervirksomhed

Beer Holding II ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor tøjbranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.773 t.kr. mod 2.915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.773.309	2.915
1 Personaleomkostninger	-2.298.199	-2.229
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-574.288	-544
Driftsresultat	-99.178	142
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Andre finansielle omkostninger	-45.305	-66
Resultat før skat	-144.483	77
3 Skat af årets resultat	28.964	-20
Årets resultat	-115.519	57
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	57
Disponeret fra overført resultat	-315.519	0
Disponeret i alt	-115.519	57

Balance 30. september

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	661.570	1.129
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>661.570</u>	<u>1.129</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.198	169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.198</u>	<u>169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>909.768</u>	<u>1.298</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.003.940	2.703
Varebeholdninger i alt	<u>3.003.940</u>	<u>2.703</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.456	298
Andre tilgodehavender	30.782	13
Periodeafgrænsningsposter	0	16
Tilgodehavender i alt	<u>294.238</u>	<u>327</u>
Likvide beholdninger	315.985	1.330
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.614.163</u>	<u>4.360</u>
Aktiver i alt	<u>4.523.931</u>	<u>5.658</u>

Balance 30. september

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	176.833	492
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	501.833	617
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.444	243
Hensatte forpligtelser i alt	142.444	243
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.263.473	1.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	700.283	845
Gæld til associerede virksomheder	837.985	1.700
Selskabsskat	204.860	136
Anden gæld	873.053	977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.879.654	4.798
Gældsforpligtelser i alt	3.879.654	4.798
Passiver i alt	4.523.931	5.658
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.003.779	1.904
Pensioner	182.572	180
Andre omkostninger til social sikring	56.840	77
Personaleomkostninger i øvrigt	55.008	68
	<u>2.298.199</u>	<u>2.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	27.461	26
Andre renteomkostninger	17.844	40
	<u>45.305</u>	<u>66</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.544	133
Regulering af udskudt skat	-100.508	-113
	<u>-28.964</u>	<u>20</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2015	4.669.900	4.670
Kostpris 30. september 2016	<u>4.669.900</u>	<u>4.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-3.541.340	-3.074
Årets af-/nedskrivninger	-466.990	-467
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-4.008.330</u>	<u>-3.541</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>661.570</u>	<u>1.129</u>

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	740.076	740
Tilgang i årets løb	186.062	0
Kostpris 30. september 2016	926.138	740
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-570.642	-494
Årets af-/nedskrivninger	-107.298	-77
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-677.940	-571
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	248.198	169
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	492.352	435
Årets overførte overskud eller underskud	-315.519	57
	176.833	492
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.185 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, ejet af Beer Ejendomme ApS (associeret virksomhed).		

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beer Holding II ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

11. Nærtstående parter

Transaktioner

Der er indgået lejeaftale om butikslokale med Beer Ejendomme ApS.
Aftalen er indgået på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Beer Holding II ApS, Snekkevej 7, 4040 Jyllinge

Theis Beer Holding ApS, Kærdalen 31, 3660 Stenløse
